

Orçamento

MARCODIESEL



Nº 143022

Data 15/04/2025

Cliente: MUNICIPIO DE CANELA

CPF/CNPJ:

88.585.518/0001-85

Telefone:

(54) 3282-4077

Endereço: R DONA CARLINDA, 455 - CENTRO - CANELA - RS CEP: 95680000

Veículo: Caminhão

Placa: IJH4496

Km:

Produtos e Serviços

Código	Descrição	Qtd	Vir. Unitário	Vir. Total
41871	FAROL LADO ESQUERDO H4 VIDRO CARCACA FERRO CAMINHAO VW 14.220 24.250 3	1	R\$ 368,04	R\$ 368,04
00001296	LENTE LANTERNA TRASEIRA CARGO	2	R\$ 34,75	R\$ 69,50
00003566	SOQUETE FAROL UNIVERSAL 1,5MM UNIVERSAL	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
00011011	SOQUETE LAMPADA 69 PLASTICO C2 TERM	1	R\$ 7,94	R\$ 7,94
00005293	TERMINAL FIO ENCAIXE FEMEA C/TRAÇA - IM182	2	R\$ 1,63	R\$ 3,26
00003576	LUVA TERMINAL ENCAIXE FEMEA	2	R\$ 0,32	R\$ 0,64
00006109	RESERVATORIO EXPANSAO VW 18.310/23.220/23.310 C/TAMPA	1	R\$ 273,90	R\$ 273,90
Produtos e Serviços:				R\$ 731,68
Total Orçado:				R\$ 731,68

Consultores

Responsável: MARCELO TISSOT

Responsável

Autorização do cliente

MARCELO TISSOT

MUNICIPIO DE CANELA

Observações

Orçamento válido por 7 dias

93.782.266/0001-14

OFICINA MECÂNICA
MARCODIESEL LTDA ME

Rua Barão do Cotegipe, 1000
Bairro Carnéio

CEP 95670-000

Marcelo



SECRETARIA DE OBRAS

IJH4496

15/04/2025

1 FAROL LE VW	R\$	425,00
2 LENTE LANTERNA	R\$	100,00
1 SOQUETE FAROL	R\$	10,00
1 SOQUETE LANTERNA	R\$	10,00
2 TERMINAL DE FIO	R\$	5,00
2 LUVA DO TERMINAL	R\$	5,00
1 RESERVATORIO DE AGUA	R\$	300,00

TOTAL R\$ 855,00

Lucio Ludwig

95.159.661/0001-70
JONAS GALLI ME
RUA CÔNEGO ALBERTO HICKMANN, 371
BAIRRO SÃO RAFAEL
CEP 95688-272
CANELA / RS



PREFEITURA DE CANELA
IJH4496 - OBRAS - 15/04/2025

1 FAROL VW LE	R\$	480,00
2 LENTE LANTERNA	R\$	120,00
2 SOQUETES	R\$	60,00
2 TERMINAIS	R\$	5,00
2 CAPA TERMINAL	R\$	5,00
1 RESERVATORIO EXPANSAO	R\$	325,00

TOTAL R\$ 995,00

Canela, 15 de Abril, 2025
Rua B. Bom Jesus - Canela/RS
CNPJ: 18.488.347/0001-77
Fone: 3413.3206